
 
 

 

 

  Strana: 1 z 2 
 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 2 

 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 13406 

Název zakázky 
Nové webové stránky m ěsta – 4. etapa k projektu 
Optimalizace procesů ve veřejné správě a profesionalizace 
veřejné správy - Kralupy nad Vltavou 

Registra ční číslo projektu CZ.03.4.74/0.0/0.0/17_080/0009991 

Název projektu Optimalizace procesů ve veřejné správě a profesionalizace 
veřejné správy - Kralupy nad Vltavou 

Název / obchodní firma 
zadavatele Město Kralupy nad Vltavou 

Sídlo zadavatele Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou 

IČ zadavatele / DI Č zadavatele 00236977/CZ00236977 

Jméno a p říjmení osoby 
oprávn ěné jednat za zadavatele   Ing. Marek Czechmann  – starosta města 

 
 

2. Dotazy a odpov ědi 

1 Přesné zn ění dotazu 

Rádi bychom si ověřili, jestli chápeme správně, že součástí nabídkové ceny (tj. ani ceny 
předpokládané a hodnocené) NEJSOU ceny, které má uchazeč uvést v návrhu smlouvy čl. V, odst. 
1.a) až 1.d). Pokud je toto chápání špatné, prosíme o vysvětlení, jak má být nabídková cena 
kalkulována. 

Odpov ěď 

Součástí předpokládané ceny, tedy ani nabídkové ceny NEJSOU ceny, které má dodavatel uvést v 
čl. V., odst. 1 písm. a) až c) návrhu smlouvy. 

 

2 Přesné zn ění dotazu 

Je možné specifikovat podklady, které budou uchazeči dostupné pro migraci dat ze starého webu 
na nový (struktura, formát, dokumentace)? 

Odpov ěď 

Bude se jednat o SQL dump databáze, ve které jsou uložena veškerá data (požadovaná k migraci) 
webu. Zadavatel nyní není schopen poskytnout přesnou strukturu databáze.  

 

3 Přesné zn ění dotazu 

Migrace dat: píšete „veškeré stránky“, tzn. máte představu kolik a v jakých formátech máte data ve 
stávajícím systému? (PS: na googlu je indexováno cca 7500 stránek). Tzn., kolik máte stránek, kolik 
souborů, jaká je například kapacita stávajícího webu atd. 

Odpov ěď 



 
 

 

 

  Strana: 2 z 2 
 

Textová data jsou aktuálně uložena v SQL databázi (pro migraci poskytneme SQL dump). Jedná se 
o méně jak 10000 stránek, které bude třeba zmigrovat (99 % koreluje s tím, co indexuje Google). 
Většina stránek jsou aktuality, které neobsahují žádné přiložené soubory. Souborů, které bude třeba 
migrovat, je jen menší množství (odhadem do 10 GB). Pro migraci souborů bude poskytnut FTP 
přístup. 

 

4 Přesné zn ění dotazu 

Cenová kalkulace – nechápeme informace zveřejněné ve smlouvě, kapitola V (cena díla), tzn. 
jak se liší a) a b) položky ???? 

a) provozní náklady na hosting, platby za licence a za jakékoliv další komponenty použité 
pro činnost systému: 

  Cena bez DPH:               (doplní zhotovitel) Kč        
DPH 21 %:               (doplní zhotovitel) Kč         
Cena s DPH:                (doplní zhotovitel) K č        

b) roční cenu za samotný hosting pro testovací i produkční web a všechny služby a licence, 
které jsou nutné pro běh webu: 

Cena bez DPH:  (doplní zhotovitel) Kč        
DPH 21 %:               (doplní zhotovitel) Kč         
Cena s DPH:                (doplní zhotovitel) K č        

 
Dle našeho názoru je to jedno a to samé. 
Má celková cena zahrnovat  
- výrobu webu (analytickovu část, grafiku atd.) a cenu za 1 rok provozu webu včetně všech licencí? 

Odpov ěď 

Zadavatel upravil ve Výzvě k podání nabídek „Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny“, 
a to následovně: 

Nabídková cena bude uvedena v Kč. Celková nabídková cena bude uvedena v členění: nabídková 
cena celkem bez DPH, sazba a výše DPH a nabídková cena celkem s DPH.  
Celková nabídková cena v tomto členění bude uvedena v krycím listu a v návrhu Smlouvy o dílo. 
Nabídková cena bude stanovena jako „nejvýše přípustná“ a bude zahrnovat veškeré náklady 
dodavatele spojené s plněním předmětu zakázky. Změna ceny je přípustná pouze v případě změny 
sazby DPH.    
Zadavatel dále požaduje do návrhu Smlouvy o dílo uvést tyto cenové položky: 
a) roční provozní náklady na hosting, platby za licence a za jakékoliv další komponenty použité pro 

činnost systému; 
b) roční cenu za maintenance a podporu dle výše stanovených podmínek; 
c) hodinovou sazbu za případné vícepráce a následné úpravy. 
 

Tato struktura byla upravena i v příloze č. 3 (návrh smlouvy o dílo), která je přílohou tohoto vysvětlení.

 

Celková nabídková cena má zahrnovat pouze jedno zpracování webu (analytickou část, grafickou, 
programovací, migrace, první zaškolení, spuštění) – tzn., všechny činnosti do spuštění webu. 

Součástí předpokládané ceny, tedy ani nabídkové ceny NEJSOU ceny, které má dodavatel uvést v 
čl. V., odst. 1 písm. a) až c) návrhu smlouvy. Ceny za provoz webu (od spuštění) je nutné uvést do 
nabídky odděleně (čl. V., odst. 1 písm. a) až c) návrh smlouvy). 

 

Datum a podpis osoby oprávněné jednat 
za zadavatele  

Otisk razítka 

V Kralupech nad Vltavou, dne 07.05.2020  
  

Ing. Marek Czechmann 
 

 


		2020-05-06T13:02:14+0200
	Ing. Marek Czechmann




